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اخبار

گوناگون

معاون اداره کل ثبت احوال استان مطرح کرد:

یک میلیون و 180 هزار نفر 
همچنان در انتظار کارت ملی

معاون فناوری اطلاعات و آمارهای جمعیتی اداره  
کل ثبت احوال خراسان رضوی با بیان این که 23 
هزار نفر از افراد واجد شــرایط در استان خراسان 
رضوی تاکنون بــرای صدور کارت هوشــمند ملی 
درخواست نداده اند، گفت: از چهار میلیون و ۷80 
هزار درخواست دریافت کارت هوشمند ملی، سه 
میلیــون و ۶00 هزار کارت صادر شــده  کــه از این 
تعداد نیز 58 هزار و 500 کارت در دفاتر پیشخوان 
و ادارات ثبت احوال خراسان رضوی آماده تحویل 
اســت و پیامک آن نیز برای متقاضیان ارسال شده 
اســت اما هنوز صاحبان آن ها برای دریافت کارت 

خود مراجعه نکرده اند. 
محســنی در گفت و گو با ایرنا افزود: چهار میلیون 
و 800 هزار نفر در اســتان واجد شــرایط دریافت 
کارت هوشمند ملی هستند که 99/5 درصد آنان 
برای دریافت این کارت اقدام کرده اند. وی گفت: 
شماره رهگیری افرادی که کارت آن ها صادر شده 
اما نســبت به دریافت آن اقدامــی نکرده اند باطل 
می شــود و این افراد برای کارهای بانکی و اداری 
دچار مشکل خواهند شد. وی افزود: یک میلیون و 
180 هزار کارت هوشمند ملی نیز در دست صدور 

است که به تدریج تحویل می شود.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
دردانشگاه ها:

 هنوز نتوانسته ایم
 عدالت اجتماعی را ایجاد کنیم

رئیــس نهــاد نمایندگــی مقــام معظم رهبــری در 
دانشگاه ها گفت:با شــکل گیری انقلاب اسلامی 
هنوز نتوانسته ایم عدالت اجتماعی را ایجاد کنیم. 
به گــزارش ایرنــا، حجــت الاســلام و المســلمین 
رســتمی پنج شــنبه گذشته در نشســت تخصصی 
»مبنا« که با همکاری دفتر نمایندگی حفظ و نشــر 
آثار رهبر معظم انقلاب به صورت مجازی در مشهد 
برگزار شــد، افزود: در فضای شــعارهای بنیادین 
انقلاب کــه رهبــران آن را مطالبــه می کنند ایجاد 
عدالــت و تحقق عدالــت اجتماعی نقــش پررنگی 

دارد. 
وی ادامه داد: نگاه اســلام ایجاد عدالت بین تمام 
افراد است و آن را متعلق به یک دین یا قبیله و طبقه 
اجتماعی خاص نمی داند. حجت الاسلام رستمی 
اظهار کرد: با شــکل گیری انقلاب اســلامی هنوز 
نتوانسته ایم عدالت اجتماعی را ایجاد کنیم و با آن 
فاصله فراوان داریم. وی افــزود: بعد از انقلاب هر 
جا انقلابی عمل کردیم به حوزه عدالت و پیشرفت 
نزدیک شدیم و هر جا به متغیرهای غیر الهی روی 
آوردیم، دچار عقب ماندگی شــدیم زیرا در اجرای 
عدالت شــاهد گرایــش و واگرایی مردم نســبت به 
رفتــار دولتمردان هســتیم  و انقلاب اســلامی نیز 
تلاش بزرگی برای رســیدن به عدالت انجام داده 
است ولی هنوز تلاش بسیار برای رسیدن به جایگاه 

اصلی آن لازم است.

رونمایی از 8 محصول رسانه ای 
آستان قدس رضوی

از 8 محصــول رســانه ای مرکــز ارتباطات و رســانه 
آستان قدس رضوی رونمایی شد. به گزارش آستان 
نیوز، آیین رونمایــی از 8 محصول رســانه ای مرکز 
ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی با حضور قائم 
مقام تولیت آستان قدس رضوی، مدیر عامل بنیاد 
کرامت رضــوی، معاون بــرون مرزی صداوســیما، 
معاون صدای رســانه ملی، معــاون اتحادیه رادیو و 
تلویزیون های اســلامی و جمعی دیگر از مسئولان 
و اهالی رســانه برگــزار شــد. از جملــه محصولات 
مهم رونمایی شــده در این مراســم، نرم افزار »حرم 
مجازی« اســت که به همت مرکز ارتباطات و رسانه 
آستان قدس رضوی طراحی شــده است.رونمایی 
از پوستر دومین جشنواره رســانه ای امام رضا)ع(، 
آغاز به کار سایت شــبکه ماهواره ای امام رضا)ع(، 
رونمایی از کتــاب اطلس جغرافیای آســتان قدس 
رضوی و مجموعه مستند خدام حرم مطهر رضوی 
و رونمایــی از طرح پژوهشــی اطلس جامــع زیارت 
و ضمایــم روزنامه قــدس از دیگر محصــولات مرکز 
ارتباطات و رســانه آســتان قدس رضوی بود که در 

این مراسم رونمایی شد. 

نماینده مجلس:

مطالبات معلمان خریدخدمت 
پیگیری خواهد شد

نماینده مشهد و کلات در مجلس گفت: مطالبات 
معلمــان خریــد خدمت، بــه ویــژه موضــوع تعیین 
تکلیف شــیوه قرارداد آنان از طریق وزارت آموزش 
و پــرورش پیگیــری خواهد شــد. حجت الاســلام 
پژمانفــر در خصوص دیــدار خود با معلمــان خرید 
خدمت به ایرنا اظهار کرد: ایــن معلمان با گلایه از 
تاخیر در پرداخت حقوق، خواســتار تعیین تکلیف 
نوع قرارداد خود هستند که در این شیوه قرارداد، 
برای 24 ساعت خدمت معلمان در هفته، حقوقی 
معادل 24 میلیون ریال به آنان پرداخت می شود. 

بهبودی نیا- امام جمعه مشهد گفت: مشهد 
شهری اســت که در مســیر باد شــمالی و باد 
هرات قرار دارد، موضوعی که مشــکل ایجاد 
می کند قرار گرفتن نیروگاه توس در مسیر باد 
شمال است، این نیروگاه به جای گاز، مازوت 
می ســوزاند، بادی که باید همه آلودگی شهر 
را از بین ببرد، دود مازوت نیروگاه را به شــهر 
ما می آورد. از مســئولان اســتانی و شــهری  
درخواســت دارم کــه روی این مســئله اقدام 
جدی داشــته باشــند. به گزارش »خراســان 
رضــوی«، آیــت ا... علــم الهدی روز گذشــته 
در خطبه دوم نماز جمعه مشــهد با اشــاره به 
سالروز تولد حضرت زینب )س( و روز پرستار 
گفت: بزرگ ترین امتیاز شــخصیت حضرت 
زینب )س( این بود که زن را از حاشــیه تاریخ 
بــه متــن تاریــخ آورد. حضرت زینــب)س( نه 
به عنوان ایــن که دختر امیــر المومنین )ع( و 
نواده رسول ا... )ص( است بلکه به عنوان زنی 
قهرمان، سازنده تاریخ شــد، در کربلا آن چه 
صورت گرفت ظاهرا پیروزی شمشیر بر خون 
بود، حضرت زینب)س( خون ریخته شــده را 
بر شمشیر کشیده شــده پیروز کرد و انقلاب 
کرد. امام جمعه مشهد گفت: اگر امروز زنی  
بخواهــد در متن قرار بگیرد با زن ســالاری از 
حاشیه بیرون نمی آید بلکه باید پیرو حضرت 
زینب )س( باشــد، این که در اســلام حجاب 
را برای زن قــرار دادند به این دلیل اســت که 
زن در حاشــیه قرار نگیرد، خواهر من، دختر 
من، اگر حجاب داشتی، در متن تاریخی، اگر 
بی حجاب و بدحجاب بودی، در حاشیه تاریخ 
هستی، هرکسی می خواهی باشی، هر چقدر 
سواد، علم، قدرت سیاسی و اقتصادی داشته 
باشی، اگر حجاب نداشتی در حاشیه تاریخی 
و مردها دنبــال ســرت راه افتادند، در ســایه 
مردها ممکن اســت تو زندگی کنی اما آن چه 
باعث می شود یک زن در حاشیه تاریخ نباشد 

و در متن تاریخ باشد، حجاب و عفت است.

دفاع مقدس در دوران شیوع کرونا	 
آیــت ا... علــم الهــدی با اشــاره به پرســتاری 
حضــرت زینــب)س( در واقعــه کربــلا اظهار 
کــرد: حضــرت زینــب )س( در عیــن ایــن که 
تاریخ ســاز بــود و فعالیــت هــای رزمندگــی، 
جهادی و تبلیغاتی داشت اما مسئولیت عشق 
و عاطفه خــودش را فرامــوش نکــرد و در دل 
مبارزه این مسئولیت را اجرا کرد. وی افزود: 
پرستاری شــغل، حرفه و منبع درآمد نیست، 
این شــغل مقــدس در زمــان مــا مخصوصا در 
جریان تهاجم نابکارانــه این ویروس منحوس 
نشان داد شــخصیت پرســتار عین شخصیت 
رزمنده است، مدافع از یک نظام ضامن امنیت 
است و پرســتار ضامن ســلامتی.  امام جمعه 
مشهد تصریح کرد: هشت سال دفاع مقدس 
در تاریخ انقلاب ما نشانگر عظمت رزمندگان 
ماســت علاوه بــر ایــن، ما دو ســال هــم دفاع 
مقدس در عرصه سلامتی داشتیم و در این دو 
سال که جامعه مبتلا به کرونا شد پرستاران و 
پزشکان به عنوان قهرمانان دفاع مقدس تا مرز 
شهادت و جان دادن رفتند و فداکاری کردند.

مسئولان برای حل معضل آلودگی 	 
نیروگاه توس اقدام کنند

وی در ادامه ضمن انتقاد از آلودگی هوای مشهد 
و اثرات مخرب آن بر سلامتی مردم گفت: حفظ 
جان مردم از مال و اقتصاد و موضوعات اجتماعی 
واجب تر اســت، مســئولان باید جان و ســلامت 
مــردم را بــه عنــوان اولویــت اول فعالیت هــای 
جهادی، در دســتور کار قرار دهنــد. وی افزود: 
امروز ما در کشــور به یــاری خداوند تشــکیلات 
نظامی و پزشــکی درمانــی خوبــی در برابر همه 
نارسایی های جسمی و بدنی داریم اما حوادثی 
هســت که جان مردم را تهدیــد می کند که یکی 
از آن ها هوای ناسالم اســت، مسئولان ما در این 
عرصه باید اقــدام کنند تا هوا آلوده نشــود و حل 
این مشکل کاری ساده اســت، بنده ازمسئولان 
استانی و شــهری درخواســت دارم که روی این 
مســئله اقدام جدی داشته باشــند. آیت ا... علم 
الهدی تصریح کرد: شهر ما شــهری است که در 
مسیر باد شمالی و باد هرات  قرار دارد آن چیزی 
که مشــکل ایجاد می کند این اســت که نیروگاه 
توس در مسیر باد شمال قرار دارد و این نیروگاه 

به جای گاز ، مازوت می سوزاند در نتیجه بادی که 
باید همه آلودگی شهر را از بین ببرد، دود مازوت 
را به شــهر ما می آورد، بنده  بارهــا اعلام کرده ام 
که واجب تر از گاز رسانی به خانه ها و کارخانه ها 
و صنایع، رســاندن گاز به این نیروگاه است، اگر 
این نیروگاه به جای مازوت، گاز مصرف کند این 
آلودگی از بیــن می رود. وی تاکید کرد: مشــهد 
در کنار تهران جزو آلوده ترین شــهرهای کشور 
است، حفظ جان مردم بالاتر از مسائل دیگر است 
و امیدوارم مســئولان و مدیران استانی و شهری 
روی این مسئله اقدام کنند و مشکل آلودگی هوا 
در شهر مشهد به ســادگی  برطرف شود. ضمن 
این که صاحبــان صنایع و صاحبــان خودرو باید 
مقداری مراقبت و ملاحظه کنند، این خودروی 
فرسوده شما آدم کش اســت، امیدواریم مسئله 
آلودگی هــوا که ضد جــان مردم اســت به زودی 
حل شــود.به گزارش ایرنا، دبیر شــورای تبیین 
مواضع بسیج دانشجویی استان نیز در سخنان 
پیش از خطبه هــای نماز جمعه گفــت: امروز در 
صحنه بین المللی مواجه با ســال ها معطل نگه 
داشتن ظرفیت کشــور به امید حل مشکلات از 
طریق مذاکــره و توافق با غرب هســتیم، که باید 
به ســرعت رویکرد کلــی خود در ســطح کلان را 
تغییر دهیم و نگاه خود را از غرب برداریم و معطل 
توافق نمانیم. مهدی طالبی افزود: باید با رویکرد 
داخلی نظام، در مســیر حل چالــش های تولید 
حرکت کنیم و منتظر این که لزوما توافقی برای 
رفع چالش ها رخ دهد، نباشیم.شایان ذکر است، 
نخســتین گردهمایی هم اندیشــی و هم افزایی 
شبکه صالحین بسیج خراســان رضوی نیز 18 
آذر ماه با حضور آیت ا... علم الهدی در تالار قدس 
حرم مطهــر حضرت امــام رضا )ع( برگزار شــد. 
امام جمعه مشــهد در این گردهمایــی گفت: در 
جامعه بسیجی که جوانان هستند مسئله جوان 
سازی مهم است نباید با موضوع تربیتی که برای 
نوجوانان در نظر داریم اشتباه شود. جوان سازی 

نفوذ در احساس جوان و رفاقت با اوست.

اخبار

سیاسی اقتصادی

جانشین سازمان بسیج مستضعفان:

بسیج بدون هیچ چشمداشتی 
برای حل مشکلات ورود می کند

جانشین سازمان بســیج مستضعفان گفت: بسیج 
بــدون هیــچ چشمداشــتی بــرای حل مشــکلات 
کشــور ورود می کند تا یاریگر دولت و نظام در رفع 
مشــکلات باشــد. به گــزارش ایرنا، ســردار ســید 
قاســم قریشــی در مراســم پایانی مجمع کشوری 
تیم پیشرفت مدرســه بســیج فرهنگیان در مشهد 
افزود: ماهیت این انقلاب در مردم ســالاری دینی 
متبلور شده اســت که بســیج نمونه بارز آن است تا 
به عنوان پشــتوانه مردمی در کنار انقــلاب و نظام 
وظیفه مردمی خود را ایفا کنــد. وی ادامه داد: در 
گذشته امکان تعمیر تجهیزات نظامی را نداشتیم 
ولــی اکنون بــه جایی رســیده ایــم که غیــر از تهیه 
امکانات برای خود می توانیم سلاح و تجهیزات نیز 
برای مقابله با استکبار جهانی در اختیار کشورهای 
مستضعف جهان قرار دهیم. معاون وزیر آموزش و 
پرورش نیز در این همایش گفت: فعالیت در حوزه 
سوادآموزی مصداق کار بســیجی است و با کمک 
بســیجیان فرهنگــی بایــد بتوانیــم کاســتی های 
موجود را رفع کنیم. دکتر محمدزاده افزود: دست 
یاری وزارت آموزش و پرورش به ســوی بســیجیان 
فرهنگی برای اجرای اســناد بالادســتی همچون 
بیانیــه گام دوم انقلاب دراز اســت تــا بتوانیم پیام 
ابلاغی رهبر معظم انقلاب را در عرصه تحول نظام 
آموزش و پرورش به نتیجه مطلوب برسانیم. مرادی 
رئیس اســبق بســیج فرهنگیان کشــور نیز در این 
مراســم گفت: با توجه به شــرایط موجود کشور که 
از یک سو با چالش های چند بعدی مواجه هستیم 
و از ســوی دیگر موقعیت بســیار خوب منطقه ای و 
فرا منطقه ای داریم می تــوان تهدیدها را همچون 
روش شهید سلیمانی به فرصت تبدیل کرد.شایان 
ذکر است، در این مراسم نشان معلم جهادی و الگو 
با عنوان »نشــان بی نشان« توسط ســازمان بسیج 
فرهنگیان به » ثریا مطهرنیا« به عنوان معلم فداکار 
ایرانی و یکی از 10 معلم برگزیده جهان اهدا شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان اعلام کرد:

 برخورد با هر گونه دلالی زمین
در شهرک های صنعتی

مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان 
گفت: دلالی زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی 
را به هیچ وجه به رسمیت نمی شناسیم و با هر گونه 
دلالی زمین که در این بخش اتفاق بیفتد قاطعانه 
برخورد می شــود. به گزارش ایســنا، بهرامی زاده 
اظهار کرد: با هر فرد یا صاحب واحدی که در داخل 
شهرک ها و نواحی صنعتی به خرید و فروش زمین 
اقدام کند، با حمایت و همکاری دستگاه قضا و سایر 
دستگاه های نظارتی برخورد جدی می شود. وی 
افزود: دستور نهادهایی مانند ستاد تسهیل و رفع 
موانــع تولیــد و کمیســیون های حمایــت قضایی، 
مراجع قانونی برای دادن مهلت به متقاضی برای 
فعال کــردن زمیــن راکــد در شــهرک ها و نواحی 
صنعتــی وجــود دارد که مصوبــات ایــن نهادها در 
چارچــوب ضوابط شــرکت شــهرک های صنعتی 

استان اجرا می شود.

رئیس مجمع نمایندگان استان:

توزیع بودجه با رویکرد استانی 
ضروری است

رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس گفت: لازم 
اســت که بودجه کل کشور به صورت اســتانی توزیع 
شــود چرا که در این صورت ظرفیت هر اســتان مورد 
توجه بیشتری قرار می گیرد. به گزارش ایرنا، حجت 
الاســلام نیک بین در حاشــیه بازدید از شانزدهمین 
نمایشــگاه بیــن المللــی دام، طیــور و آبزیان مشــهد 
افزود: در صورت انجام این طرح، استاندار و شورای 
برنامه ریزی اســتان تصمیــم خواهند گرفــت که این 
بودجه بنا بر ظرفیت  های موجود در اســتان در کدام 
محل مصرف شود تا بازدهی بیشــتری داشته باشد. 
وی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی اصل بودجه 
را بــه تصویــب می رســاند اما تقســیم بودجه توســط 
دولــت در قالب اختصــاص بودجه بــه وزارتخانه ها و 
ســازمان های مختلف انجام می شــود که بهتر است 

بودجه کل بین استان ها توزیع شود.

رئیس اتحادیه مرغداران افغانستان:

 ایران برای صدور جوجه 
یک روزه به افغانستان مجوز بدهد

رئیس اتحادیه مرغداران افغانســتان از مســئولان 
ایران خواســت مجوز صدور جوجه یک روزه و مرغ 
تخم گذار را به این کشــور صادر کنند تا هزینه های 
محصولات مرتبط با این اقلام در کشــور همســایه 
کاهــش یابد. بــه گــزارش ایرنــا، ایوبی در حاشــیه 
بازدید از شانزدهمین نمایشــگاه بین المللی دام، 
طیور و آبزیان مشــهد افزود: ما علاقه مند به توسعه 
روابــط تجــاری بــا ایــران و از جملــه واردات از این 
کشور هستیم زیرا هزینه حمل کالا از ایران به دلیل 
همسایگی با افغانستان، کمتر از دیگر کشورها بوده 
و بر کاهش قیمت تمام شده محصول اثرگذار است. 

در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح شد

انتقاد جدی آیت ا... علم الهدی از مازوت سوزی نیروگاه توس

استاندار اعلام کرد: 

 نیاز182هزارمیلیاردی
 استان به سرمایه گذاری جدید 

زنــده روحیــان- اســتاندار 
گفت: برای افزایش بهره وری 
و تحقق رشــد اقتصادی ۷.2 
درصــدی، خراســان رضــوی 
بــه 182 هزار میلیــارد تومان 
ســرمایه گــذاری جدیــد نیــاز 
دارد. بــه گــزارش »خراســان 
رضــوی«، نظــری پنــج شــنبه 

گذشته در مراسم سالروز تاسیس خانه صنعت، معدن و تجارت و همچنین تقدیر 
از تولیدکنندگان و صنعتگران نمونه اســتان، اظهار کرد: در استان عزم مان را 
جزم کردیم که هیچ واحد صنعتی تعطیل نشود، یعنی اگر 4۷00 واحد تولیدی 
داریم که ۷00 واحــد آن راکد اســت، این 4۷00 باید حفظ شــود تــا به دنبال 
احیای آن ۷00 مورد برویم. دستور کار مشــترک همه ما در بخش خصوصی و 
دولتی باید این باشد که وضع موجود حفظ شود و پس از آن ظرفیت های موجود 
که امروز با 30 درصد یا کمتر و بیشتر در حال فعالیت است، افزایش یابد و بهره 
برداری را نیز افزایش دهیم تا واحد های راکد احیا شــود و اگر احیا نمی شود از 
آمار نیز حذف کنیم. نظری همچنین با اشاره به چشم انداز رشد 8 درصدی در 
کشور گفت: اقتصاد ایران باید در سال 1401 به میزان هشت درصد رشد کند 
که ســهم اســتان ۷/2 درصد اســت، با توجه به توضیحاتی که امروز از وضعیت 
اقتصاد داده می شود، باور این کمی سخت است اما برای تحقق این مهم برنامه 
ریزی لازم انجام شــده که بایــد برای افزایش بهــره وری و تحقــق آن 182 هزار 
میلیارد تومان ســرمایه گذاری جدید در اســتان انجام شــود. وی با بیان این که 
خراسان رضوی در تدوین برنامه های توســعه و اجرای آن عقب ماندگی ندارد، 
ادامه داد: عقب ماندگی استان مربوط به ســهم پنج درصدی آن از بخش هایی 
است که باید از کل کشور به آن واگذار شود که متناسب با سهم هشت درصدی 
آن از مساحت و جمعیت کشــور نیست. همچنین غلامحســین شافعی، رئیس 
اتاق بازرگانی ایران در این جلســه با اشــاره به این که دولت سیزدهم در قیاس 
با دولت های گذشته با مشکلات بیشــتر و عمیق تری مواجه است، اظهار کرد: 
بخش خصوصی باید یک صدای واحد داشــته باشــد و در مطالبه  گری، همگام 
و همگرا عمل کند. از این رو به دنبال چیزی شــبیه به شــورای اقتصاد در بخش 
خصوصی کشور هستیم. وی افزود: رشد اقتصادی ما در طول 10 سال گذشته 
تقریبا صفر بوده و حتی در اوج درآمدهای نفتی هم آن رشدی که انتظار می رفته، 
محقق نشده است، از طرفی شاهدیم که استهلاک ظرفیت های مولد فعلی، از 
ســرمایه گذاری در این حوزه پیشــی گرفته و این یک هشــدار جدی برای آینده 
صنعت کشور است. پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات و نایب رئیس کمیسیون 
اصل نود مجلس، حســینی رئیس خانه صنعت معدن و تجارت اســتان، ســهل 
آبادی رئیس خانه صنعت و معدن ایران، مرتضوی معاون رئیس کل دادگستری 
خراســان رضوی، خزایی رئیس سازمان صمت اســتان و کافی رئیس دانشگاه 

فردوسی مشهد نیز در این مراسم سخنانی را بیان کردند.
شایان ذکر است، در حاشیه این جلسه کیک سالروز تاسیس خانه صمت استان 
توسط استاندار خراسان رضوی بریده شد و از صنعتگران و تولیدکنندگان برتر 

استان در بخش های مختلف تقدیر به عمل آمد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان: 

 امربه معروف و نهی ازمنکر را باید 
به سمت مطالبه ازمسئولان ببریم 

بهبودی نیا- معاون دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان گفت: سنت امر به معروف و نهی از 
منکر را باید به سمت  مطالبه از مسئولان ببریم 
و اگر مسئولی اشــتباهی در سمت و پستی قرار 
گرفتــه آن را از میــز قــدرت پایین بکشــیم و این 
یکی از وظایف آمران به معروف و ناهیان از منکر 
است. به گزارش »خراســان ر ضوی«، رحمانی 
پنج شــنبه گذشــته در همایش مشــهد عاری از 
ابتذال اظهار کرد: وضعیت حجاب و عفاف امروز 
جامعه به هیچ وجه خوب نیست. تنها راه عملی 
برای خروج از این وضعیت  حضور و یکپارچگی 
مردم و مسئولان است و مهم ترین مسئله حضور 
مردم در صحنه است. وی افزود: باید استفاده از 
ظرفیت فضای مجازی را  برای نقد مســئولانی 
که کم کاری می کنند و در خواب غفلت هستند 
با حفظ حرمت مومن در دستور کار قرار دهیم، 
اگر فهمیدید مسئولی را اشتباهی در یک جایگاه 
گذاشته اند با نقد منصفانه مسئولان بالادستی 
را از این موضوع خبر دار کنید. وی تصریح کرد: 
در مشهد و استان مسئولان دلسوز زیادی داریم 
و می تــوان از ظرفیــت ایــن مســئولان در زمینه 
حجاب و عفاف اســتفاده کرد. معاون دادستان 
مشــهد افزود: باید برخورد قضایی در خصوص 
حجاب و عفاف را برای آخریــن مرحله بگذاریم 
و تا جایی که ممکن اســت پرونده تشکیل نشود 
بلکه تذکرات مردمی در دســتور کار اصلی قرار 
گیرد اما اگر با وجود تذکرهای مکرر لسانی فرد 
یا افرادی اصرار به ترویج فســاد و گناه داشــتند 
دستگاه قضا پای کار است اما به هیچ وجه نباید 
به دنبال لکه دار کردن حیثیت فرد باشیم بلکه 
باید بــه دنبال اصــلاح فرد از مســیرهای تعیین 

شده باشیم.

هشدار جدی معاون دادستان به برخی 	 
مسئولان

معاون دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
گفت: امر بــه معــروف و نهی از منکر مســئولان 
نظام که همان مطالبه گری از مســئولان اســت 
یکی از موضوعاتی است که مغفول مانده است، 
برخی مسئولان احساس می کنند مالک مردم 
هســتند، چه کســی به یک مســئول اجازه داده 
خانــم بدحجابــی را در کنــار خودش بــه عنوان 
مدیرکل بگذارد؟ مسئولی که چنین کاری کند 
نه به اصل نظام، نه ارزش های اســلامی و  نه به 

خون شــهدا پایبندی نــدارد چنین مســئولی را 
اشــتباهی در این جایگاه گذاشــته اند، بنده به 
عنوان یکی از مســئولان دســتگاه قضــا هر نوع 
حمایتــی لازم باشــد از مردمــی که به نقــد این 
مسئولان می پردازند انجام می دهم. رحمانی 
تصریح کرد: اگر مسئولی برای سوء استفاده از 
منافع مســئولیت در محل قــرار بگیرد خروجی 
کار، دختران و پســران بــد حجاب و ولنــگار در 
جامعــه خواهند بــود، بنده بــه کســانی که فکر 
می کننــد مالک مــردم هســتند هشــدار جدی 
می دهم که در کارشان درســت عمل کنند چرا 
که اگر پرونده قضایی تشکیل شود و اگر منافق را 
مفسد فی الارض می دانیم با این افراد به شکل 

بسیار جدی تر برخورد می کنیم. 
وی افزود: ما انقــلاب کردیم که ســعادت دنیا و 
آخرت را به دســت آوریــم و این مســتلزم حضور 
مــردم در این عرصه اســت بنــده و همــکاران ما 
در دســتگاه قضا صددرصد از آمــران به معروف 
و ناهیــان از منکــر حمایــت می کنیــم امــا حفظ 
کرامت انسانی خط قرمز ماست و باید به کرامت 
انســان ها در امر به معروف و نهــی از منکر دقت 
شــود.همچنین در ایــن مراســم رئیــس بنیــاد 
پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی گفت: 
تولیت آستان قدس رضوی دغدغه جدی اخلاق، 
حجاب و عفاف داشته اند و آستان قدس از لحاظ 
علمی و اعتقادی حامی مروجان عفاف و حجاب 
اســت. قراملکــی افــزود: از دو و نیم ســال قبل، 
آستان قدس با تشکیل اتاق فکر عفاف و حجاب 
به صورت جدی تر وارد این عرصه شــد و  در این 
مســیر از نظر دانشــمندان متعددی بهره گیری 
شــده و روش هایــی را بــرای گســترش فرهنگ 

حجاب و عفاف در دستور کار قرار داده است.
شــایان ذکر اســت، در این مراســم از چهار نفر از 
مســئولانی که در حوزه عفاف و حجاب در ســال 
گذشته فعالیت چشمگیری داشته اند تقدیر شد.


